АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2013г.  № 32-р

с.Берестовка

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

	            В соответствии с Положением  «О порядке присвоения и  регистрации  адресов объектов недвижимости на территории  муниципального образования  Берестовский сельсовет» от 30.07.2010г.  № 54\2- р.С  :
             1.Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости – жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1902001:119

«Оренбургская область, Новосергиевский район, поселок Хлебовка, улица Центральная , дом  44».

  2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Берестовский сельсовет                                                                 Т.Д.Местюкова

Разослано: Смешко Н.П., в дело, прокурору.